digital para gerenciamento e monitoramento das mídias sociais institucionais.

1. DOS VALORES REFERENCIAIS E VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
De acordo com a média dos preços de mercado pesquisados, estimou-se que a aquisição total do objeto 
desta contratação poderá ser no montante de até R$ 62.079,96 (sessenta e dois mil e setenta e nove reais 
e noventa e seis centavos).
Conforme o parágrafo 3º do artigo 75, inciso II da Lei 14.133/21, a Administração poderá obter propostas 
adicionais de eventuais interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa.

2. PARTICIPAÇÃO DAS EMPRESAS E SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA: